粤工信融资函〔2020〕692 号

广东省工业和信息化厅关于公布
2020 年广东省专精特新中小企业名单的通知

各地级以上市工业和信息化主管部门：

根据《广东省工业和信息化厅专精特新中小企业遴选办法》

（粤工信规字〔2020〕3 号，以下简称“遴选办法”）要求，经企

业自愿申报，各地市工业和信息化主管部门初审推荐，专家评审，

网上公示等程序，现将我厅遴选的 2020 年广东省专精特新中小

企业有关事项通知如下。

一、遴选广州拓普特轻工机械有限公司等 822 家企业为 2020

年广东省专精特新中小企业（名单见附件）。专精特新中小企业

自通知之日起，有效期三年。

二、各地市工业和信息化主管部门要加大对专精特新中小企

业的支持力度，创新方式方法，积极支持专精特新中小企业做大

做强。各地市工业和信息化主管部门应按照遴选办法规定，于每

年 6 月底前将上一年度专精特新中小企业成长情况、本地扶持专

精特新中小企业发展的有关工作情况报送我厅（融资促进处）。

— 2 —

三、专精特新中小企业应发挥自身优势，进一步提升企业的

经营管理水平、自主创新力，形成较强的核心竞争力，实现可持

续发展，为全省中小企业创新发展和转型升级提供示范。

附件：2020 年广东省专精特新中小企业名单

广东省工业和信息化厅

2020 年 7 月 13 日

（联系人：周明，电话：020-83133347）

2020年广东省专精特新中小企业名单

序号 市别 企业名称

600 惠州市 百勤能源科技（惠州）有限公司

601 惠州市 TCL华瑞照明科技（惠州）有限公司

602 惠州市 惠州市鑫裕达科技有限公司

603 惠州市 广东臻鼎环境科技有限公司

604 惠州市 惠州市博美电源科技有限公司

605 惠州市 惠州雷曼光电科技有限公司

606 惠州市 惠州市清洋实业有限公司

607 惠州市 广东辰奕智能科技股份有限公司

608 惠州市 惠州市盛微电子有限公司

609 惠州市 惠州市永卓科技有限公司

610 惠州市 惠州金源精密自动化设备有限公司

611 惠州市 惠州三华工业有限公司

612 惠州市 惠州市德钢机械有限公司

613 汕尾市 汕尾市金瑞丰生态农业有限公司

614 汕尾市 广东众恒科技有限公司

615 汕尾市 海丰县多泰食品有限公司

616 东莞市 东莞市嘉龙海杰电子科技有限公司

617 东莞市 广东铭利达科技有限公司

618 东莞市 广东利扬芯片测试股份有限公司

619 东莞市 广东每通测控科技股份有限公司

620 东莞市 伯朗特机器人股份有限公司

621 东莞市 东莞市有励电子有限公司

622 东莞市 东莞市巨高机床有限公司

623 东莞市 广东德尔智慧工厂科技有限公司

公开方式：主动公开

	20200717103314716
	粤工信融资函[2020]692号：广东省工业和信息化厅关于公布2020年广东省专精特新中小企业名单的通知